
平成２３年７月２９日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

充電式草刈機購入のお知らせ 

鬱陶しい日が続いておりますが如何お過ごしですか。 

日頃より当町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、町内会では「充電式草刈機」（メーカー：BOSCH）を購入しましたので、「庭

の雑草」「畑の草刈」に使用してください。女性も扱える軽さ（2.4kg）です。連続作業時間は

４０分、充電所要時間も約４０分です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


